poskytnout součinnost k provedení prohlídek movité věci a k předání movité věci, nebude-li v dílčí 

smlouvě dohodnuto jinak. 

V. 
ODMĚNA DRAŽEBNÍKA 

1. Odměnu dražebníka sjednaly Smluvní strany dohodou. Za každou jednu provedenou dražbu jednoho 

motorového vozidla dle této Smlouvy náleží dražebníkovi odměna ve výši 3 600,- Kč bez DPH (slovy: 
tři tisíce šest set korun českých). Součástí odměny dražebníka jsou veškeré náklady dražebníka, tj. 
náklady účelně vynaložené dražebníkem na materiální a organizační zabezpečení přípravy a průběhu 
dražby. Náklady dražby jsou pro dražebníka závazné jako nejvýše přípustné náklady dražby pro jedno